
Gotlandsfårsföreningens verksamhetsberättelse 2025 

 

Styrelseledamöter under året har varit: 

Ordförande Eva Twengström Ledamot Maria Ericson  

Vice ordförande Karin Terstappen Ledamot Eric Adseke 

Sekreterare Marie Rydin Alveskog Ledamot Lotta Raud 

Kassör Mikael Pettersson 

 

Styrelsen har haft 7 protokollförda möten varav 6 hållits som Teamsmöten och ett som fysiskt 

möte. 

Årsmötet hölls den 22 februari i Tranås. 

Eva Twengström och Karin Terstappen har representerat föreningen vid SF:s 

avelsutskottsmöten.  

Ordföranden representerade föreningen på SFs stämma i maj samt på 

ordförandekonferenser i januari, mars och maj. 

Styrelsen har varit representerad vid SFs rovdjursträffar samt på möten angående utveckling 

och uppföljning av riksbedömningar. Vi har också under året arbetat med och i december fått 

godkänt en uppdatering av gotlandsfårets avelsprogram. 

Medlemsbladet har utkommit med tre nummer. 

Föreningen har en aktiv Facebook-sida med drygt 1300 följare samt ett Instagram-konto 

med över 600 följare. Administratörer är Karin Wennås och Karin Terstappen. 

Semin för gotlandsfår är fortfarande aktuellt och rasföreningen är fortsatt engagerad. Inga 

tappningar har gjort på nya baggar under året men semindoser av 18 gotlandsfårsbaggar har 

funnits tillgängliga.  

Gotlandsfårsföreningens Hederspriser för bästa pälskvalitet vid årets baggauktioner tilldelades 

2025 i Jönköping: SE236133-25071 Lilla Boarps Billy, uppfödare Lousie Sunesson, på 

auktionen i Mälardalen: dubbelt upp för uppfödare Annette Westerberg för baggarna 

SE72725-25033 Vreta Cosmo och SE72725-25016 Vreta Connor, samt på Gotland: SE8253-

25118 Norrbys Elvis, uppfödare Pernilla Kolmodin.  

Föreningen har varit representerad på Fårfesten i Kil, Fårets dag i Borgholm samt på 

baggauktionerna i Jönköping, Mälardalen och Gotland.  

Skinnpremieringen 2025 genomfördes söndagen den 23 februari på Badhotellet i Tranås. 

Skinnpremieringskommittén bestod av Mikael Pettersson, Håkan Blidberg, Tina Blidberg, 

Lina Mattson, och Ulrika Eriksson. Cirka 230 skinn i de olika klasserna bedömdes av 

domarna, Marie Rydin Alveskog, Eva Alexandersson, Annika Pettersson och Anna Törnfelt.  

Årets resultat. Året gav ett resultat på 40 805 kr. Antalet medlemmar var under året 341, en 

minskning med 23. 


